PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 414/2019, de 02/12/2019

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 406/2019/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Alterar os termos da Portaria 406/2019/CAV, de 26/11/2019, que designou Banca

Examinadora ao Processo Seletivo 08/2019 para a área de Diagnóstico por Imagem Veterinária,

quanto ao nome correto de um de seus membros, que passará a ser conforme segue,

mantido os demais itens:

Função Nome Universidade

Membro Prof. Willian Kaida de Almeida CAV/UDESC

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral